114
 使用前请务必阅读卷头第7～16页的使用注意事项。
规格
项  目 AMD2※-10-8 AMD3※-15-12 AMD4※-20-20 AMD5※-25-25
使用流体 化学液体、纯水、氮气、空气
流体温度 ℃ 5～60（5～90）（5～150）（注3）
耐压力 MPa 1.4
使用压力（A→B） MPa 0～0.5 0～0.4 0～0.3

長方形
116
型号表示方法
●AMD2系列
机种型号
D  流体
C  选择项
B  配管方式
A  动作方式
AMD2 1 10 8 1 F
B  配管方式
10 10US 10BUS 10UF 10BUF 10UA 10BUA
Rc
3/8
SUPER型
柱形接头
一体型
F-LOCK20系列
接头
一体型
F-LOCK20A系列
接头
一体型
φ10×
φ8
配
管
连
接
3/8″×
1/4″
配
管
连
接
φ10×
φ8
配
管
连
接
3/8″×
1/4″
配
管
连
接
φ10×
φ8
配
管
连
接
3/8″×
1/4″
配
管
连
接
符号 通径
内容 φ8
A  动作方式
1 ＮＣ（常闭） ● ● ● ● ● ● ●
2 ＮＯ（常开） ● ● ● ● ● ● ●
3 双作用 ● ● ● ● ● ● ●
C  选择项
无符号 仅ON·OFF ● ● ● ● ● ● ●
1 带流量调节 ● ● ● ● ● ● ●
 型号选择时的注意事项
注1：F和M重叠时，请指定FM。
D  流体
无符号 标准 ● ● ● ● ● ● ●
F 中温(5～90℃)用  (注1) ● ● ● ● ● ● ●

注1：带流量调节、带旁通时， E  项流体的Y、K无法指定。
注2：M与F可重叠指定（FM），但Y、K无法重叠指定。
型号表示方法
●AMD3系列
机种型号
E  流体
D  选择项
B  配管方式
A  动作方式
AMD3 1 12US 10 1 Y
B  配管方式
15 12US 15BUS 12UF 15BUF 12UA 15BUA
Rc
1/2
SUPER型
柱形接头
一体型
F-LOCK20系列
接头
一体型
F-LOCK20A系列
接头
一体型
φ12×
φ10
配
管
连
接
1/2″×
3/8″
配
管
连
接
φ12×
φ10
配
管
连
接
1/2″×
3/8″
配
管
连
接
φ12×
φ10
配
管
连
接
1/2″×
3/8″
配
管
连
接
符号 内容
A  动作方式
1 ＮＣ（常闭） ● ● ● ● ● ● ●
2 ＮＯ（常开） ● ● ● ● ● ● ●
3 双作用 ● ● ● ● ● ● ●
D  选择项
无符号 仅ON·OFF ● ● ● ● ● ● ●
1 带流量调节（注1） ● ● ● ● ● ● ●
2 带旁通（注1） ● ● ● ● ● ● ●
3 带流量调节·旁通（注1） ● ● ● ● ● ● ●
E  流体
无符号 标准 ● ● ● ● ● ● ●
F 中温(5～90℃)用 ● ● ● ● ● ● ●
Y 高温(5～150℃)用(硝酸不可) ● ● ● ● ● ● ●

 SUS阀
体
型号表示方法
AMD3
1
2
3 Series
A
M
D
停产产品
ID5252
長方形
118
 型号选择时的注意事项
注1：带流量调节、带旁通时， E  项流体的Y、K无法指定。
注2：M与F可重叠指定（FM），但Y、K无法重叠指定。
型号表示方法
●AMD4系列
机种型号
E  流体
D  选择项
B  配管方式
A  动作方式
AMD4 1 20 20 1 F
B  配管方式
20 20BUS 20BUF 20BUA
Rc
3/4
S
U
P
E
R
型
柱
形
接
头
一
体
型
F-
L
O
C
K
20
系
列
接
头
一
体
型
F-
L
O
C
K
20
A
系
列
接
头
一
体
型
符号 内容 3/4"×5/8"配管连接
A  动作方式
1 ＮＣ（常闭） ● ● ● ●
2 ＮＯ（常开） ● ● ● ●
3 双作用 ● ● ● ●
D  选择项
无符号 仅ON·OFF ● ● ● ●
1 带流量调节（注1） ● ● ● ●
2 带旁通（注1） ● ● ● ●
3 带流量调节·旁通（注1） ● ● ● ●
E  流体
无符号 标准 ● ● ● ●
F 中温(5～90℃)用 ● ● ● ●
Y 高温(5～150℃)用(硝酸不可) ● ● ● ●
K 高温(5～150℃)用(硫酸不可) ● ● ● ●
M 流体氨水（注2） ● ● ● ●
C  通径
C  通径
16 φ16 ● ● ●

注1：带流量调节、带旁通时， E  项流体的Y、K无法指定。
注2：M与F可重叠指定（FM），但Y、K无法重叠指定。
型号表示方法
●AMD5系列
机种型号
E  流体
D  选择项
B  配管方式
A  动作方式
AMD5 2 2525 1 F
B  配管方式
25 25US 25BUS
Rc1 SUPER型
柱形接头
一体型
φ25×
φ22
配
管
连
接
1"×
7/8"
配
管
连
接
符号 内容
A  动作方式
1 ＮＣ（常闭） ● ● ●
2 ＮＯ（常开） ● ● ●
3 双作用 ● ● ●
D  选择项
无符号 仅ON·OFF ● ● ●
1 带流量调节（注1） ● ● ●
2 带旁通（注1） ● ● ●
3 带流量调节·旁通（注1） ● ● ●
E  流体
无符号 标准 ● ● ●
F 中温(5～90℃)用 ● ● ●
Y 高温(5～150℃)用  (硝酸不可) ● ● ●
K 高温(5～150℃)用  (硫酸不可) ● ● ●
M 流体氨水（注2） ● ● ●
C  通径
C  通径
22 φ22 ● ●
25 φ25 ●
AMDZ※
3R

 SUS阀
体
型号表示方法
AMD5
1
2
3 Series
A
M
D
停产产品
ID5252
長方形
120
外形尺寸图
●仅ON·OFF型
· AMD2※
· AMD3※
· AMD4※
符号
A B C D E F G H I J K L M
型号
AMD2※-10-8 Rc3/8 7 22 48 80 MAX 90 34 44 36 46 56 5.8 8
AMD3※-15-12 Rc1/2 8 30 64 101 MAX 113 42 62 46 57 68 5.8 12
AMD4※-20-20 Rc3/4 8 34 71 116 MAX 133 56 80 58 71 84 6.8 20
AMD5※-25-25 Rc1 10 39 85 141 MAX 160 70 88 68 85 100 6.8 25
※ 动作方式
· AMD5※
1 NC
2 NO
3 双作用
（NC型）
控制气口Ｒｃ1／8
2－Ａ
4－φＬ
Ｂ口 Ａ口
Y
X
G
φM
I J K
H
C
B
D
E
F
AMD※
1
2
3 Series
停产产品
ID5252
長方形
121
外形尺寸图
●带流量调节·带旁通
符号
M N
型号
AMD2※-10-8-1 MAX 111 -
AMD3※-15-12-3 MAX 144 MAX 103
AMD4※-20-20-3 MAX 162 MAX 130
AMD5※-25-25-3 MAX 193 MAX 148
※ 动作方式
1 NC
2 NO
3 双作用
M
（